
THRUSTMASTER Sada volantu a pedálů T-GT
pro PS4, PS4 PRO a PC

cena vč DPH: 19607 Kč
cena bez DPH: 16204 Kč

Kód zboží (ID): 2784914

PN: 4160674

Záruka: 24 měsíců

Thrustmaster T-GT 

Volant T-GT vytváří prostředí, které umožní hráčům zdokonalit své profesionální
závodní dovednosti. Volant používá bezkartáčový motor, který poskytuje přesnou
zpětnou silovou vazbu točivého momentu i během dlouhého závodění. Je potažený
snímatelným koženým potahem, jeho rozsah úhlu otáčení činí 270° - 1080° a
najdete na něm 4 otočné voliče s 12 polohami a 2 nastavitelné kovové páčky.
Součástí setu je také bytelná sada tří pedálů s kovovými rameny i vnitřním kovovým
mechanismem s dlouhou dráhou záběru. U plynového a spojkového pedálu lze
nastavit výšku a rozteč a brzdový pedál je vybaven progresivním odporem. Externí
napájecí zdroj poskytuje při hraní špičkový výkon 40 W a dokáže okamžitě reagovat
na ultrarychlé požadavky hry.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: PS4, PS4 PRO, PC (Windows)

Úhel otáčení: 270° - 1080°

Počet pedálů: 3

<b>Thrustmaster T-GT</b>
<p>Volant T-GT vytváří prostředí, které umožní hráčům zdokonalit své



profesionální závodní dovednosti. Volant používá <b>bezkartáčový motor</b>,
který poskytuje přesnou zpětnou silovou vazbu točivého momentu i během
dlouhého závodění. Je potažený snímatelným koženým potahem, jeho rozsah úhlu
otáčení činí <b>270° - 1080°</b> a najdete na něm 4 otočné voliče s 12 polohami
a 2 nastavitelné kovové páčky. Součástí setu je také bytelná <b>sada tří
pedálů</b> s kovovými rameny i vnitřním kovovým mechanismem s dlouhou
dráhou záběru. U plynového a spojkového pedálu lze nastavit výšku a rozteč a
brzdový pedál je vybaven progresivním odporem. Externí napájecí zdroj poskytuje
při hraní špičkový výkon <b>40 W</b> a dokáže okamžitě reagovat na ultrarychlé
požadavky hry.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> PS4, PS4 PRO, PC (Windows)</p>
<p><b>Úhel otáčení:</b> 270° - 1080°</p>
<p><b>Počet pedálů:</b> 3</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

